Ut indemnitati summat^o consulatur, serio preoccupandum est presentis
Capituli Juditio, ut tam summa quinquaginta millia florenos pro re-
monasterio Ladensi, quam summa mille aureos nummos pro parte Collegii
Vladimiriensis restiguum subquocumque preceptu distrahat, sed in integro
sub vigilantia et Protectione Venerabilis Officii Prvineialis maneat et conser-
vetur.

non secus coactum est, ut summa Monasterii Torchanensis Viginti millia flo-
renos Pl. N^o 2000. singulari cura, industria et regi Economice scientia
per A.R.P. Ignatium Baranowski Superiorem Torchanensem collecta, et in an-
nuum censum apud Ill^{mo} Dⁿⁱm Stanislaum Stettan Vedilliferum M.D.
Capitaneum Henionensem locata pro summa capitali nec unquam expendibili
retineatur.

In partes Beneficii subsidionalis venit postrema Collegii Perunenensis, quod
cum impar sit obtinere fortunam persolvendo subsidio Caritativo exportan-
te pro Annis florenos Pl. Ducentos sexaginta octo. et apud Viginti 268. gr. 26.
promissum est. si paterna P^{ri}s Km^{is} Dⁿⁱs P^{ro}-Archimandrite sollicitudine, ut
ejus loco hæc summa de Monasterio Kobaczynensi et speciali conventio-
ne et acceptatione quotannis persolvatur.

Sessio Octa

Die eadem apertis praeside eodem P^{ri}ncipali Dno Poto-Archimandrita pergendo Capitulum indicendum sancitis Capuli provincialis Jerohanensis eam legem, qua usus Oratori junioribus Religiosis serio prohibetur, in integro approbavit, ac in perpetuum ratam firmamq; esse voluit.

++ indictionibus
Reipublice sitis.

Collaudato tandem studio ac zelo boni communis A^ll^o P^{ri}ncipalis Synagogewski Superioris P^{ro}vinciae ob intentatam litem Monasterio nostro P^{ro}vinciae sub Domini nium Kaspiaicum redacta de Praedictis ejusdem Monasterii Certinaty et Seditenore nuncupatis in compensationem bonor^{um} Wierzbator^{um} sub Dominio Kaspialo contentor^{um}, sed jure foundationis ad Monasterium P^{ro}vinciae pertinentium, super autem a Monasterio P^{ro}vinciae nulliter et via facti occupationem. P^{ro}vinciae Capitulum injunxit V^{ob}l^{is} Officio Provinciali, ut eandem causam ulterius continuare ac promoveri satagat.

His omnibus rebus, quae monasticam disciplinam, Regimen et Emolumentis^{um} totius Provinciae concernunt, probe compositis et ordinatis designati sunt Judices Incurribilium V^o A^ll^o R^o P^{ri}ncipalis Maximilianus Wilczynski Poto Consultor Ordinis Superiori Vitnensis, Josephus Karolaki ex Consultor Provinciae, A^ll^o R^o P^{ri}ncipalis Januarius Krasnowski Superiori Kaspiaensis, Sebastianus Jurkiewicz Sup^{er} Daroniensis, Damesemus Kymaszewski Sup^{er} Nowogrodecensis Bartolomeus Kucynski P^{ri}ncipalis Polyciae P^{ro}vinciae substituendi in locum Judicum Actualium. Reliqui vero Judices Incurribilium illi sunt A^ll^o R^o P^{ri}ncipalis Sylvester Antonowicz Superiori Tyronicensis Josephus Wereszala Sup^{er} Hietnensis, Remigius Jakubowicz Sup^{er} Orestensis Thaddeus Lebedinski Sup^{er} Lidnensis.

Attentis demum nonnullarum specialibus in Religionem meritis, quae et virtuti delictis honor conferatur, et Religiosi Janiores ad piam Emulationem et proclera opera officatis hortulentur, caecitentur, et inflammantur. in Catalogum P^{ro}vinciae in Provincia nostra Emeritor^{um} cooptati sunt. V^o A^ll^o P^{ri}ncipalis Joachimus Cudowicz ex Consultor Ordinis cui non secus ac V^o A^ll^o P^{ri}ncipalis Karolaki olim, adjudicata nunc est pensio trecenti flor. Pol^o, quorum dimidia pars ex Monasterio, in quo manebit, altera dimidia pars ex Capite Provinciali praeside esse caubendo.

A^ll^o P^{ri}ncipalis Hieronymus Arcebi, Superiori Minacen

A^ll^o P^{ri}ncipalis Teophilus Serapinowicz Sup^{er} Lyskowie

A^ll^o P^{ri}ncipalis Theodatus Denesowicz Penitentiaris Tyrone

A^ll^o P^{ri}ncipalis Nicephorus Meniez Praefectus Typografie Vitnens.

A^ll^o P^{ri}ncipalis Josephus Lisiewicz Penitentiaris Tyrone

A^ll^o P^{ri}ncipalis Adamus Kersak Penitentiaris P^{ro}vinciae

In quibus laudatissimi Viris ea omnia jura, quae in Capitulo Generali Jerohanensi sub titulo Emeritorum sunt praestabilita, salva forma ac rata fore Capitulum praesens solemnissime pronunciarit: addito: quod famulus Emeritor^{um} a Superiori laici sit destinandus, idemq; impensis Monasterii non solum alendus, sed etiam proportionate suo statui ac conditioni servandus.

Cum jam nihil discutiendum super ope videretur, P^{ri}ncipalis Remus Diminius Poto-Archimandrita Praesidi Capituli praesentia brevi et eleganti adhestatione futuro Actui apposita electionem Provincialis ejus Officii in diem undecimam mensis praesentis Nov^{em}bris die 16 ejusdem pro colloquio et consilio mutua-
P^{ro}vinciae in ordine ad Electionem futuri Superioris Provinciae destinata indicit, atq;

atq; ita sepiorem soluit. Sessio Unica

Die praestituta electioni mensis Ibris undecima N.S. Hicis matutinis servatis de more et lege servandis sub praesidentia P. R. D. V. P. Proto Archi mandrite Congregationis lectoq; Cathologo Vocalium electus est per suffragia selecta, medietate plura in Superiorem Provincie Lithuana Romus ac Rlymus Dnus R. Athanasius Fallowski vir pietate, eruditione ac meritis insignis.

- In Proto Consulterem Provincie V.A.R.P. Innocentius Milanowski.
- In Consulterem secundum V.A.R.P. Sylvester Antonovici.
- In Consulterem tertium V.A.R.P. Genadius Baranowski.
- In Secretarium Provincie V.A.R.P. Theodosius Gyziewski omnes pariter per suffragia medietate plura

Finito actu electionis et praestito Juramento tam a R. D. N. P. Provinciali quam ejs Officialibus, in gratiarum actionem D. E. decantatus est Hymnus Ambrosianus, cog; finito N. E. Electus P. R. D. Provincialis debita ac festiva approbatione nec non homagio Rlygiosa subjectionis ac Venerationis pro P. R. et Superiore Provincie ab Omnibus est acceptus, atq; recognitus.